
رسانه مستقلروزنامه

www.donyayehavadar.irشنبه  6 مهر 1398 -  قیمت: 1000 تومان 316

34

بحث روز؛

جای خالی »فهم امنیت 
ملی« در تولیدات رسانه ای 

امام جمعه فردیس:
شهدا با خدا

معامله کردند

آقای گلی پیشکش ،
یک گل بزنید!

گلزنانِ گل نزن!
8 2 3

را گرامی
می دارد

  در حاشیه سخنرانی حسن روحانی در سازمان ملل؛   

وقتی لبخندِ برآمده از »موضع برتر« 
رئیس جمهور دلگرممان کرد

2

در انتخابات از هیچ کس حمایت نمی کنم؛ 

امام جمعه کرج: آمریکا وجود حمله به ایران را ندارد
4

فرمانده سپاه البرز: 

 توانایی پاسخ گویی به هر نوع
4تجاوز از سوی دشمن را داریم



2
روزنامه

شنبه  6 مهر 98 - شماره 316
خبری

امام جمعه شهرستان فردیس گفت: شهدا 
با نثار جان خود با خداوند معامله کردند و 

ماندگار و رستگار شدند.

به گزارش »دنیای هوادار«، حجت الاسلام 
علی اکبر ایمانی شامگاه پنجشنبه در آیین 
افتتاح پروژه یادمان شهدای گمنام شهرک 
که  هنگامی  خداوند  افزود:  فردیس  سپاه 
بهشت  به  را  او  ستاند  می  را  مومنی  جان 
خدا  برای  نیز  گمنام  شهدای  فرستد؛  می 
جنگیدند و نام آن ها در آسمان ها نامدار 

است، آن ها مومنان واقعی هستند.
وی اضافه کرد: شهدا با خدا معامله کردند 
و ما نیز باید بتوانیم راه آن ها را ادامه دهیم 
را  باید سیره و را شهدا  نرود که  یادمان  و 

پیش بگیریم.
اینکه لازم  به  اشاره  با  امام جمعه فردیس 

است به ترویج فرهنگ ایثار و شهادت توجه 
این  برای  کرد:  خاطرنشان  شود،  ای  ویژه 
ادارات مختلف  ارگان ها و  باید همه  اقدام 

همکاری کنند.
مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع 
شهری  مدیریت  اقدام  گفت:  البرز  مقدس 
شهدای  یادمان  پروژه  احداث  در  فردیس 

شهرک سپاه فردیس ستودنی است.
کرد:  خاطرنشان  اسلامی  ابوالفضل  سردار 
یکی از راهکار های نهادینه کردن فرهنگ 
ایثار و شهادت، پرداختن به ارزش شهدا و 
ایجاد مکان هایی زیبا و معنوی برای مزار 

این عزیزان است.
رئیس شورای اسلامی شهر فردیس بر لزوم 
الگوسازی از شهدا برای جوانان و نوجوانان 
تاکید کرد و این موضوع را عامل پیشرفت 

جامعه دانست.

سید حسن افتخاریان با بیان اینکه امنیت 
شهداست،  مرهون  کشور  بر  حاکم  امروز 
مدیون  شهدا  به  ما  همه   : داشت  اظهار 
هستیم و این مهم بر لزوم ترویج این فرهنگ 

در جامعه تاکید دارد.
پروژه  گفت:  فردیس  شهرداری  سرپرست 
با  فردیس  سپاه  شهرک  شهدای  یادمان 

مساحت ۲۰۰ متر مربع و با اعتباری حدود 
۵۰۰ میلیون تومان بهره برداری شد.

ما  همه  اینکه  به  اشاره  با  نجفی  مسعود 
میهمانان شهدای هشت سال دفاع مقدس 
هستیم، افزود: این مجموعه با حمایت اعضای 
شورای اسلامی شهر و با همکاری های اداره 

بنیاد شهید به بهره برداری رسیده است.

امام جمعه فردیس:

شهدا با خدا معامله کردند

 به گزارش روابط عمومی 
تعزیرات حکومتی استان 
البرز، طی مراسم با شکوهی 
پیکر شهید گمنام با حضور 
فرمانده محترم سپاه امام 
حسن مجتبی )ع( استان 
البرز و جمعی از مدیران 
و کارکنان ادارات شهرک 
اداری طالقانی و  مردم شهید 
پرور کرج از مقابل اداره کل 
تعزیرات حکومتی استان البرز 
تشییع شد.

براساس برنامه ریزی پیکر 
این شهید والامقام در یکی از 
شهرستان های استان البرز 
به خاک سپرده خواهد شد.

هفته دفاع مقدس و تشیع پیکر شهید گمنام از اداره کل تعزیرات حکومتی استان البرز 
عکس   روز

استان  مرکز  انقلاب  و  عمومی  دادستان 
البرز از آزادی 19 نفر از زندانیان غیر عمد 
با کمک یک واحد تولیدی در این استان 

خبر داد.
در  داشت:  اظهار  شاکرمی،  رضا  حاجی 
راستای آزاد سازی زندانیان غیر عمد یک 
البرز   واحد تولیدی و صنعتی در  استان 
در اقدامی خیرخواهانه 19 نفر از زندانیان 

را آزاد کرد.
یک  افراد  این  بدهی  مجموع  افزود:  وی 

میلیارد و سیصد و چهل میلیون ریال بود.
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان البرز 
با بیان اینکه تمام این مبلغ بدهی از سوی 
این واحد بزرگ صنعتی و مدیران آن تامین 
شد،بیان کرد: خیرین در این  حوزه اقدامات 
موثری انجام داده اند و در این حوزه نیازمند 
مشارکت و اهتمام بیشتری از سوی خیرین 

هستیم.

دادستان کرج:
یک گروه تولیدی در البرز ۱۹ زندانی 

غیرعمد را از زندان آزاد کرد
شهرستان  انتظامی  فرمانده 
ساوجبلاغ، گفت: در اثر واژگونی یک 
قدیم  جاده  در  ام«  وی  »ام  خودرو 
تن   4 و  نفرکشته  هشتگرد-کرج یک 

مصدوم شدند.
علیشاه«  فضلی  »مهدی  سرهنگ 
های  مرکزفوریت  اعلام  درپی  گفت: 
خودرو  یک  واژگونی  پلیسی11۰مبنی 
»ام وی ام« در جاده قدیم هشتگرد-کرج، 
بلافاصله ماموران کلانتری 1۵ چهارباغ به 

محل حادثه اعزام شدند.
ساوجبلاغ  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
شد،  مشخص  ماموران  حضور  با  افزود: 
یک خودرو »ام وی ام« به دلیل سرعت 
بالا و عدم توانایی راننده در کنترل وسیله 

نقلیه واژگون و بر اثر آن یکی از سرنشینان 
در دم فوت کرده و 4 سرنشین دیگر نیز 

مصدوم شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان ساوجبلاغ خبر داد؛

واژگونی »ام وی ام« در جاده قدیم 
هشتگرد-کرج!

وقتی لبخندِ برآمده از »موضع برتر« 
رئیس جمهور دلگرممان کرد

مهر ماه فقط یادآور باز شدن 
مدرسه و بچگی نیست. سال 
های سال است که آغاز مهر 
برای بزرگترها هم رنگ و بوی 
از  بویی  و  رنگ  دارد.  دیگری 
گویی  که  »سیاست«  جنس 
در این ماه، مدرسه سیاست هم 
دوباره باز می شود و کله گنده 
های این وادی پر افت و خیز، جزوه به دست وارد نیویورک 
می شوند و خود را برای یک سخنرانی دوباره و تعیین یا اثبات 
مواضعی دوباره آماده می کنند. اما در تمام این سال ها، سخنرانی 
روسای جمهور ایران در سازمان ملل، همواره هم بی حاشیه 
نبوده است. از »گفتگوی تمدن«هایی که از زبان دوم خردادی 
ها بیرون آمد و سر و صدایی جهانی به پا کرد تا منکر شدن 
»هولوکاست« توسط بهاری ها. »حسن روحانی« هم در این 
سال ها که بر ریاست قوه مجریه تکیه زده و پایش به سخنرانی 
مهرماه سازمان مللی باز شده، کم در چشم نبوده. اما امسال ماجرا 
تا حد زیادی متفاوت بود. نیمه اول سال 98 که به سخنرانی 
روز چهارشنبه روحانی ختم شد، ماه های پر اضطراب و شلوغی 
برای ایران، خاورمیانه، آمریکا و البته اروپا بود. ماه هایی که یک 
روز خبر از مذاکره مستقیم میان ترامپ و روحانی می آمد و روز 
دیگر میانجی از ژاپن وارد ایران می شد تا با مقام معظم رهبری 
دیدار کند. ماه هایی که در آن نهایتا مذاکره اتفاق نیفتاد و حالا 
کمترین تاثیرش این است که چشم همه دنیا را به سخنرانی 
»دونالد ترامپ« و »حسن روحانی« در نیویورک دوخته شده بود 

تا فرجام ترک کنندگانِ برجام و وفاداران به آن مشخص شود.
در این چند روزی که رئیس جمهور کشورمان در نیویورک بود، 
هر مقام بلندپایه ای از فرانسه و انگلستان گرفته تا کشورهای 
آفریقایی و آسیایی که به او می رسیدند، از روحانی درخواست 
ملاقات با ترامپ و پایان مجادله را داشتند. اما پرزیدنت روحانی 
در تمام این ملاقات ها »لبخندِ« برآمده از موضع برتر می زد و 
حرف یکسانی داشت؛ »تا تحریم باشد خبری از مذاکره نیست« 
موضعی که یقینا موضع و خواسته تمام ملت ایران است. چه 

کسی را دیدید وقتی زور بالای سرش باشد، توافق کند؟
نقطه عطف سفر چند روزه پرزیدنت روحانی به آمریکا قطعا 
سخنرانی »غرا« و دلگرم کننده اش بود. رئیس جمهور ایران 
به  از سخنرانی خود در سازمان ملل گفت:»ما  در بخشی 
احترامِ قطعنامه شورایِ امنیت، به اروپا فرصت دادیم و اینک 
بر همگان ثابت شده  است که آمریکا به تعهدات خود پشت 
می کند و اروپا از اجرای تعهداتش ناتوان است. اما صبر ایران هم 
حدی دارد؛ وقتی آمریکا قطعنامه سازمان ملل متحد را حرمت 
نمی گذارد، وقتی اروپا ناتوانی خود را به نمایش می گذارد، تنها 
راه، تکیه بر عزت، غرور و اقتدار ملی خودمان است. پاسخ ما 
به مذاکره تحت تحریم، نه می باشد. دولت و ملت ایران، یک 
سال و نیم زیر شدیدترین تحریم ها، استقامت  کرده  است و 
هرگز با دشمنی که می خواهد با سلاح فقر، فشار و تحریم 
ایران به تسلیم وا دارد، مذاکره نخواهد کرد.« او همچنین با 
کنایه به »ترامپ« گفت:»به جای نمایشِ مذاکره، به واقعیتِ 
مذاکره بازگردید. عکس یادگاری آخرین ایستگاهِ مذاکره است، 

نه اولین ایستگاه«!
بی تردید نقطه عطف سخنرانی روحانی نیز در جایی بود که 
ابتکار »صلح هرمز« را مطرح و آمریکا را باعث ناامنی خاورمیانه 
معرفی کرد. وی با اشاره به اینکه امنیت کشتیرانی در تنگه 
هرمز »به شکل جدی در خطر قرار دارد«، از کشورهای دیگر 
دعوت کرد که ائتلاف »امید و ابتکار صلح هرمز« بپیوندند. 
روحانی دو اصل بنیادین این ائتلاف را »عدم تجاوز« و »عدم 

دخالت در امور داخلی یک دیگر« توصیف کرد.
استقبال اکثر رسانه های مستقل عربی از سخنرانی روحانی و البته 
برخی رسانه های بین المللی مانند بی بی بی، فاکس نیوز و...، 
حاکی از رسیدن سخنرانی رئیس جمهور ایران به تمام دنیاست. 
به سخنرانی روحانی نوشت:»ایران  اشاره  با  نیز  »بلومبرگ« 
با وجود تحریم ها به مذاکره با ترامپ نمی پردازد.« تیتر اصلی 
»رویترز« هم چنین بود:»ایران تحت فشار آمریکا مذاکره نخواهد 
کرد« این خبرگزاری سخنان روحانی در خصوص برجام را به 
طور کامل منتشر کرده و بسیار نمونه های دیگر که حکایت از 

دریافت پیام ایران توسط دنیا و روشن بودن آن دارد.

سرمقاله

مهدی تیموری
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3 سیاسی

رضا تواضعی

وقتی شعار »نه غزه نه لبنان جانم فدای ایران« 
در جریان شهر آشوبی های 88 در خیابان های 
تهران فریاد زده شد، تحلیل های بسیاری در 
باب آن توسط دوست و دشمن داده شد. از 
تحلیل هایی حول و حوش فریب خوردگی 
افرادی که این شعار را دادند تا تاثیر عناصر 
نفوذی در چنین بزنگاه هایی که اصطلاحا شهر 
شلوغ شده و البته تحلیل هایی که حتی نگاهی 
از سر هم آوایی با آن داشت مبنی بر اینکه مردم 
)!( خواهان این هستند که حاکمیت هزینه در 
خارج از مرزها نکند و به داخل بپردازد، هیچ 
کس این وسط از دوستان و دشمنان  نپرسید 
که این فریب خوردگان یا حق گویان، از منظر 
ایشان، چگونه زیر سایه ده ها سال حاکمیت 
جمهوری اسلامی، مانند کثیری از مردم هنوز 
نمی توانند بفهمند چرایی هزینه برای امنیت 
ملی کشوری را که در منطقه ای قرار گرفته 
که از همه سو در اقلیت است. هم زبانی و 
هم فرهنگی و هم دینی و فارغ از آرمان های 
انقلابی اش مجبور است در منطقه ای زندگی 
کند که در میان انبوهی از مردمانی قرار گرفته 
که با آن ها نه قرابت دینی دارند و نه قرابت 
زبانی و با آن هایی هم که غرابت فرهنگی دارد 
)مانند افغانستان و پاکستان( غرابت دینی و 
مذهبی چندانی ندارد و غالبا حتی پایگاهی 
بوده اند برای یارگیری قارون های منطقه به 
اسم جهاد اهل سنت علیه دشمنان اسلام )!( 
که آن هم بدبختانه همیشه یکی از اهدافش 
مقابله با شیعیان ایران بوده است و با آن هایی 
که غرابت دینی و مذهبی دارد عمدتا قرابت و 
نزدیکی زبانی ندارد )مانند مردم عراق و لبنان و 
جمهوری جعلی آذربایجان( که آن ها هم هدف 
رویه های  قوم گرایانه پان ترکی و پان عربی و 
پان کردی بوده اند علیه حاکمیت ملی ایران و 
از همه این ها بالاتر در قسمتی از جغرافیای 
جهان قرار گرفته که اولا زر خیز است و پر 
از منابع طبیعی و ثانیا کریدور وصل غرب به 
شرق عالم است و به همین دلیل همیشه مورد 
طمع متجاوزان مختلف از شرق تا غرب بوده 

است که با انواع ابزارهای رسانه ای و... بر آتش 
اختلافات دینی و قومی دمیده اند تا اگر نتوانند 
این خاک را صد پاره کنند حداقل یک حکومت 
دریوزه برای خودشان در این قسمت از دنیا بر 
سر کار باشد و اینجاست که کارکرد آرمان های 
دینی و انقلابی ما عملا برای این است که این 
تنها ماندگی مان در این منطقه را با یارگیری از 
نیروهای همسوی دینی و فرهنگی و انقلابی 
مقابل دشمنی  در  بتوانیم  تا  دهیم  پوشش 
متجاوزان و فرصت طلبان جهانی و منطقه ای 

ایستایی داشته باشیم.
دهد؟  پاسخ  باید  کسی  چه  را  سوال  اما  و 
چرا فهم مان در عرصه امنیت ملی این قدر 
پایین است که با این تاریخ پر از تاخت و تاز 
بیگانگان شرقی و غربی در خاکش این طور 
هنوز بدیهیات حفاظت از امنیت ملی اش در 
این منطقه بلاخیز را نمی داند؟ چه کسی باید 

به این ها این مسائل را می گفته است؟ 
یادم می آید اولین دلاوران مدافع حرم که در 
دوردست ها برای حفظ حرم آل الله و پاسبانی 
از حریم مرزهای ملی کشور برای سرکوب 
فتنه شام معتقدانه رهسپار جبهه نبرد شده 
بودند بعد از شهادت به مظلومانه ترین شکل 
ممکن و در سکوت به خاک سپرده می شدند 
و چه اباطیل تهوع آوری در باب پول های 
هنگفت دریافتی از سوی آن ها بر سر زبان 
مردم کوی و برزن جاری بود. چرا باید سال 
ها بگذرد تا حقانیت هدفی که این عزیزان 
پایش خون دادند مشخص شود و یاوه بودن 
آن اباطیل برملا شود و آیا در فتنه های بعدی 
که مستقیما به امنیت ملی مان مربوط می 
شود اصلا این قدر فرصت داریم تا حقانیت 
رفتارها و اعمال لازم برای امنیت ملی را به 

فاهمه عمومی تبدیل کنیم؟ 
چگونه است که آمریکایی که از نظر جغرافیایی 
بین دو اقیانوس قرار گرفته و عملا برای فتح 
آن حتی تمام نیروی دریایی و هوایی و زمینی 
دنیا هم جمع شود، به خاطر بعد مسافت و 
بسیار  کار  آمریکا  بودن  ها  اقیانوس  میان 
دشواری حتی در مقابل یک ارتش چندین 
برابر ضعیف تر از ارتش فعلی ایالات متحده 
پیش رو دارد، می تواند حضور نیروهای نظامی 
اش که غالبا برای اهداف پلید سرمایه گذاری 
به  را  ها حاضر هستند  دوردست  در  غربی 
عنوان ضرورت های امنیت ملی به مردمش 
حفظ  برای  قطعا  که  مایی  اما  کند  حقنه 
سرحدات ملی و اعتقادی مان  نیاز حتمی 

به حضور در دوردست ها در این منطقه ی 
آشوب زده داریم، نمی توانیم چنین کنیم؟ 

جوابش را می توانید در نگاه عمیق رسانه های 
سرگرم ساز آمریکا و غرب به مقوله امنیت ملی 
ببینید. جایی که ایجاد فهم عمیق امنیت ملی 
با هنری ترین و هوشمندانه ترین روش های 
سینمایی و قصه پردازی و سرگرمی سازی به 
مخاطب عرضه می شود و وی را در عمیق ترین 
لایه های ذهنش آماده پذیرش این حقیقت 
می کند که امنیت هیچ کشوری در پشت اتاق 
خواب های مردمش حفظ نمی شود و باید برای 
حراست از مرزهایمان به نام دموکراسی و حقوق 

بشر و آزادی، دنیا را نجات دهیم! 
کافی است به آثاری چون سریال ۲4 و هوملند 
و مردگان متحرک و انبوهی از فیلم ها و سریال 
ببینید  تا  بیندازید  آمریکایی  مختلف  های 
شهروند آمریکایی زیر چه حجم عظیمی از 
توپخانه رسانه ای است تا خود را موظف به 
حفظ امنیت کشورش به عنوان آقای دنیا و 
مسئول رسیدگی به امور نه فقط این جهان که 
حتی همه کیهان و کائنات )!( بداند و باید برای 
حفظ و حراست از ارزش های بشری و اشاعه 
آن چه رسالت عظیمی را به دوش بکشد. حالا 
تولیدات سینمایی و تلویزیونی ما چیست؟ کلا 
اینکه همه چیز در امن و امان است و اگر هم 
مشکلی هست صرفا داخلی است که اگر حل 
شود همه چیز گل و بلبل می شود و رنگین 

کمان در آسمان پدیدار می شود.
انگار نه انگار که این ظرف که فرصت طرح این 
مسائل در آن به وجود آمده چگونه از گزند 
تعرض و تهاجم دشمنان در امان مانده است. 
دشمنی هم اگر بوده در 8 سال جنگ با آن 
جنگیدیم و دیگر تمام شده و الان  وقت صلح 
است و حل مشکلات داخلی )که ای کاش آن 

هم درست مطرح می شد(
آقایان - حضرات - گنده های مملکت! باور 
کنید در عرصه تولیدات رسانه ای در ایجاد 
فهم امنیت ملی در حد فاجعه بوده ایم و اگر 
هم امنیت این ملک و ملت حفظ شده به 
مدد رسانه های موج اول مثل منبر مساجد 
و هیئات و تکایا بوده که به برکت خون ابا 
عبدالله که غیوری و وفاداری و دفاع از خیمه 
گاه را در خود به شکلی ذاتی حمل می کند؛ 
امروز دلاورانی برای حفظ کیان ملی و عزت 
دینی مان داشته باشیم که در دامان همین 
منبرها و هیئات و... پرورش داده شده اند و 
اگر نه شما با این تولیداتتان قیمه ها را در 

ماست ریخته اید.
واقعا شرم آور است که خروجی این دستگاه 
عظیم رسانه ای مملکت اعم از سینما و تئاتر 
و تلویزیون کلا به تعداد انگشتان دو دست 
بتواند  که  کند  تولید  محصولاتی  نتوانسته 
مفهوم عمیق امنیت ملی را به این مردم به 
شکلی فصیح و داستانی و همه فهم و حتی 
سرگرم کننده توضیح دهد و اجالتا تا آن روز 
که تولیداتی قدرتمند برای ایجاد فهم عمیق 
امنیت ملی به وفور نداشتید از دست آن هایی 
که شعارهای جفنگی چون نه غزه و نه لبنان... 
که  چرا  نشوید  ناراحت  کنند  می  فریاد  را 
شمایان به عنوان متولیان امور در بار اوردن 
بلندگوی  از همه جا بی خبر که  افراد  این 
آن  مقصرید.  اند  شده  معاند  های  رسانه 
جایی که نتوانسته اید به این ها با تولیداتتان 
بفهمانید اگر در غره و لبنان دشمن مشغول 
نشود زنگ در خانه شما را فشار خواهد داد 
قبل از این که بتوانید جانتان را فدای ایران 

کنید، تازه اگر در حرفتان صادق باشید...

سرنوشت تقابل »روحانی«
و »ترامپ« چه خواهد بود؟

سه شنبه هفته گذشته بود 
که ترامپ رژیم ایران را جنگ 
طلب خطاب نمود و از دیگر 
تا  نمود  درخواست  کشورها 
برای اعمال هرچه بیشتر فشار 
علیه ایران به دلیل حمله به 
عربستان  نفتی  تاسیسات 
وی  بپیوندند.  سعودی 
نمود  نشان  خاطر  همچنین 

مسیر صلح نیز همچنان وجود دارد.  
ترامپ در سومین مرتبه حضورش در سازمان ملل متحد 
با ادبیاتی آرام تر نسبت به گزافه گویی های قبلی خود در 
سال ۲۰17 و ۲۰18  ظاهر گشت که دلیل آن نشان دادن 
وجهه معقول تر در نظر شهروندان آمریکایی برای ماندن در 
کورس قدرت می باشد. وی همچنین بر نقطه نظر خود 
که آینده هرگز متعلق به گلوبالیست ها نخواهد بود تاکید 
نمود. ترامپ با لحنی آرام افزود که آمریکا به دنبال روابط 
صلح جویانه با تمام دنیاست و روابط مشارکتی را به روابط 

یکطرفه ترجیح می دهد.
حمله 14 سپتامبر به عربستان سعودی به طور گسترده ای 
به ایران نسبت داده می شود و زنگ خطر را در خاورمیانه 
برای جنگی وسیع به صدا در آورده است؛ ترامپ در مقابل 
این حملات علی رغم فشار وارده از سوی متحدان جنگ 
طلب آمریکا حداقل در شرایط کنونی خویشتن داری پیشه 
نموده است؛ اما وی همچنان قول می دهد تا فشار را بر روی 
اقتصاد ایران حفظ نماید تا زمانی که تهران عقاید مورد نظر 
واشنگتن را در مورد سلاح های هسته ای برآورده نماید. 
ایران نیز بیان نموده که تکنولوژی هسته ای آن ها همیشه 

برای مقاصد صلح جویانه بوده است. 
شبکه فاکس نیوز در مصاحبه با حسن روحانی و پاسخ 
وی به تمایل ایران به جنگ، کلیپی به نمایش گذاشته 
که در آن رئیس جمهور روحانی، آمریکا را متهم به حمله 
هوایی به سوریه می نماید و می گوید امروزه آمریکا یکی از 
حمایت کنندگان تروریسم در منطقه خاورمیانه بوده و هر 
کجا که آمریکایی ها رفتند در آن جا تروریسم گسترش 

یافته است.
در زمان سخنرانی ترامپ آقای روحانی در هتل ترامپ در 
نیویورک حضور داشت در حالیکه یک دیپلمات ایرانی به 
جای رئیس جمهورشان در ردیف دوم صحن سازمان ملل 
متحد نشسته بود. در روز سه شنبه گذشته، رئیس جمهور 
روحانی افزود در صورتی که آمریکا تحریم های اعمال شده 
علیه ایران را بردارد وی آماده مذاکره بر سر تغییرات کوچک 
یا اضافه نمودن اصلاحیه هایی به توافق هسته ای سال 

۲۰1۵ می باشد.
رئیس جمهور فرانسه آقای امانوئل مکرون که در روز دوشنبه 
با همتای ایرانی خود مذاکره نمود امیدوار است تا بتواند 
شرایط مذاکره فی مابین ایران و آمریکا را پدید آورد. امانوئل 
مکرون همچنین خاطر نشان کرد حمله به تاسیسات نفتی 
عربستان سعودی شرایط را تغییر داد و در حال حاضر اشتباه 
محاسباتی می تواند سبب بروز جنگی گسترده گردد. خانم 
آنگلا مرکل نیز در روز سه شنبه با حسن روحانی دیدار نمود 
و افزود که وی از طرح مذاکرات فی مابین ایران و آمریکا 
استقبال می نماید اما این تصور رژیم ایران که ابتدا بایستی 
تحریم ها برداشته شود تا مذاکرات از سر گرفته شوند واقع 

گرایانه نیست.  
اقتصادی  های  تحریم  ترامپ  گذشته  هفته  طول  در 
اعزام  تر نموده و دستور  ایران را سخت گیرانه  بر روی 
و  عربستان سعودی  به  آمریکایی  بیشتر سربازان  تعداد 
امارات متحده عربی  به جهت حمایت از متحدان خود 
در منطقه را صادر کرده است.  ترامپ در پایان عنوان 
نمود که:»آمریکا با آغوش باز از مذاکرات صلح جویانه با 
رعایت احترام متقابل استقبال می نماید. آمریکا اعتقاد به 
داشتن دشمن همیشگی ندارد و ما به دنبال شریک به 

جای رقیب هستیم.«
»CNBC« ترجمه از

نگاهِ هوادار

جای خالی »فهم امنیت ملی« در تولیدات رسانه ای  

وحید  نجاتی

جوابش را می توانید در نگاه 
عمیق رسانه های سرگرم 

ساز آمریکا و غرب به مقوله 
امنیت ملی ببینید. جایی که 

ایجاد فهم عمیق امنیت ملی 
با هنری ترین و هوشمندانه 
ترین روش های سینمایی 
و قصه پردازی و سرگرمی 
سازی به مخاطب عرضه 

می شود و وی را در عمیق 
ترین لایه های ذهنش آماده 

پذیرش این حقیقت می 
کند که امنیت هیچ کشوری 

در پشت اتاق خواب های 
مردمش حفظ نمی شود 
و باید برای حراست از 

مرزهایمان به نام دموکراسی 
و حقوق بشر و آزادی، دنیا را 

نجات دهیم! 

بحث  روز
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نماینده ولی فقیه در استان البرز با تأکید بر 
اینکه از کسی در انتخابات حمایت نمی کنم، 
گفت: اگر جایی شنیدید بنده از کسی حمایت 

کرده ام، بدانید این حرف ها دروغ است.
سید  الله  آیت  هوادار«،  »دنیای  گزارش  به 
محمدمهدی حسینی همدانی در خطبه های 
این هفته نماز جمعه کرج با اشاره به جریان 
نام حذف شهید در محرم و سالگشت ایام دفاع 
مقدس، اظهار کرد: این کار از مصادیق بارز نفوذ 
فرهنگی است که رهبری در سخنان اخیر با 

اعضای مجلس خبرگان بدان اشاره کردند.
وی با تاکید بر اینکه کار را به جایی رسانده 
که مخفی کاری ندارند و علنا اقدام به حذف 
نام شهید می کنند، گفت: بعید است کسی در 
ایران زندگی کند و نداند شهدا برای مردم چه 

ارزشی دارند.

حذف نام شهدا دشمنی با محرم است
خطیب جمعه کرج با بیان اینکه حذف نام 
شهدا دشمنی با محرم است، گفت: این عمل 
دشمنی با دوران دفاع مقدس است، دشمنی 
با ارزش های والای الهی است، عزتی که امروز 

داریم مدیون خون شهدا است.
نماینده ولی فقیه در استان البرز تاکید کرد: اگر 
رئیس جمهور ما می تواند در سازمان ملل به 
راحتی از کیان ملت دفاع کند و محور مقاومت 
می تواند از آمریکا و اسراییل و منفورین منطقه 
برائت بجوید و آن ها را خار و ذلیل کند، به 

برکت خون شهدا است.
آیت الله حسینی همدانی در بخش دیگری با 
اشاره به اینکه در کرج نیز حرکتی شروع شده 
بود، گفت: در چند نقطه دستکاری های صورت 
گرفت، بنده متوجه شدم و تذکر دادم و دوستان 

نیز جبران کردند و اطمینان دادند که اشتباه 
شده است.

وی با تاکید بر اینکه بنده از این مسئله به 
راحتی عبور نمی کنم، گفت: بنده گفتم؛ اگر 
کسی تابلوی را حذف کرده باید خودش دوباره 

نصب کند.

شهدا کشور را بیمه کردند
تهران  در  اینکه  گفت:  کرج  جمعه  خطیب 
نیروهای حزب اللهی و ارزشی ها اعلام کردند 
تابلوها را نصب می کنند قابل تقدیر است اما اگر 
بنده آنجا بودم نمی گذاشتم چنین کاری کنند، 
کسی که اقدام به حذف تابلوها کرده را مجبور 
می کردم برود تابلوها را دوباره نصب کند و از 

مسئولیتی که داشت عزلش می کردم.
نماینده ولی فقیه در استان البرز گفت: مگر به 
این سادگی است، مگر می شود به این سادگی 

از چنین مسائلی عبور کنیم.
آیت الله حسینی همدانی با اشاره به اینکه از 
هفته دوم حضورم در استان خواندن وصیت 
نامه شهدا در مصلی را باب کردم، گفت: این 

مهم باید در همه مساجد عملیاتی شود.
وی با بیان اینکه زنده نگه داشتن نام و یاد شهدا 
ضروری است، گفت: روز گذشته رهبری در 
پیام خود فرمودند، همه وظیفه داریم خانواده 
شهدا را تکریم کنیم و عظمت جایگاه آن ها را 

در یادها ماندگار سازیم.
 خطیب جمعه کرج گفت: شهدا کشور را بیمه 
کردند، در گام دوم انقلاب اسلامی باید به نام 
شهید و ارزش کار شهید از گام اول پررنگ تر 
باشد، آموزش و پرورش نباید از این مهم غفلت 

کند.
نماینده ولی فقیه در استان البرز در بخش 

دیگری با اشاره به نکات انتخاباتی، گفت: باید 
مراقب باشیم تحت تاثیر تبلیغات رای ندهیم، 
رصد دقیق داشته باشیم و حرف ها و عملکردها 

را بسنجینم.
آیت الله حسینی همدانی با تاکید بر اینکه 
کاندیداها باید مواظب باشند از چشم مردم 
نیفتند، گفت: امام راحل فرمودند؛ نصیحتی 
است از پدری پیر به تمامی نامزدهای مجلس 
تبلیغات  کنید  سعی  که  اسلامی  شورای 
انتخاباتی شما در چارچوب تعالیم اخلاق عالیه 
اسلام انجام شود و از کارهای که با شئون اسلام 
منافات دارد جلوگیری گردد. باید توجه داشت 
هدف از انتخابات در نهایت حفظ اسلام است 
اگر در تبلیغات همه مسائل اسلامی رعایت 

نشود چگونه منتخب حافظ اسلام می شود؟
وی در بخش دیگری با تاکید بر اینکه بنده از 
هیچ آقا و خانمی در جهت انتخابات تا امروز 
حمایت نکرده و نمی کنم، گفت: اگر جایی 
شنیدید بنده از کسی برای مسئله انتخابات 
حمایت کرده و به او توصیه کرده ام که حتما 
باید در انتخابات شرکت کنید وگرنه نظام و 
کشور زیر سوال می رود، بدانید این حرف ها 

دورغ است.
خطیب جمعه کرج با اشاره به اینکه در برخی 
محافل عکس گرفته می شود، گفت: گرفتن 
عکس دلیلی بر حمایت نیست، توجه داشته 

باشید اگر کسانی مدعی شوند که مورد تایید 
فلانی هستیم این حرف کذب است.

نماینده ولی فقیه در استان البرز اضافه کرد: 
برخی به بنده مراجعه می کنند و می گویند 
می خواهند در انتخابات شرکت کنند جویای 
نظر بنده هستند، بنده می گویم اگر فرصت 
به وظیفه خودتان عمل  دارید  را  توانش  و 
کنید اما اینکه بگویند حمایت کرده ام، هرگز 

اینگونه نیست.

در انتخابات از هیچ کس حمایت نمی کنم؛ 

امام جمعه کرج: آمریکا وجود 
حمله به ایران را ندارد

امام جمعه کرج با تاکید بر 
اینکه بنده از هیچ آقا و خانمی 

در جهت انتخابات تا امروز 
حمایت نکرده و نمی کنم، 

گفت: اگر جایی شنیدید 
بنده از کسی برای مسئله 

انتخابات حمایت کرده و به 
او توصیه کرده ام که حتما 

باید در انتخابات شرکت 
کنید وگرنه نظام و کشور زیر 

سوال می رود، بدانید این 
حرف ها دورغ است.

اینکه قدرت  بیان  با  البرز  فرمانده سپاه 
دفاعی ایران برای دفاع از خاک و تمامیت 
ارضی است، گفت:  توانایی پاسخ گویی به 

هر نوع تجاوزی از سوی دشمن را داریم.

به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از تسنیم، 
سخنرانی  در  مولایی  یوسف  سید  سردار 
هفته  این  نماز جمعه  از خطبه های  پیش 
کرج با تبریک هفته دفاع مقدس و تقدیر 
از تلاش رزمندگان و خانوادهای ایثارگران و 
جانبازان اظهار داشت: یکی از دستاوردهای 
قدرت  تولید  و  ایجاد  اسلامی  انقلاب  مهم 

اقتدار است.
وی افزود: یکی از دستاوردهای هشت سال 
دفاع مقدس این است که ما را از یک کشور 
که  رسانده   قوی  کشوری  یک  به  ضعیف 
که  سناریوهایی  در  آمریکا  در  ما  دشمنان 
پیاده سازی می کنند با شکست مواجه شوند.

فرمانده سپاه البرز با بیان اینکه ایران اسلامی 
در 8 سال دفاع مقدس موفق شد دست به 
ابتکاری بزند تا  موارد و امکانات مورد نیاز 
همه   امروزه  کرد:  کند،بیان  تامین  را  خود 
قدرت ها  با یکدیگر متحدند  و همه کشورها 
به دنبال قدرت و اقتدارند و هیچ کشوری را 
پیدا نمی کنید که به دنبال قدرت،اقتدار و 

توسعه نباشد.
که  کشوری  اینکه  بیان  با  مولایی  سردار 
اقتدار و قدرت  دارد مانع از  سهم خواهی 
و حکمرانی دیگر کشورها می شود، عنوان 
کرد: در دفاع مقدس تجربیاتی کسب کردیم 
که شاید در هیچ کجا قابلیت کسب  این 
تجربیات مقدور نبود و این دفاع مقدس بود 
که درس های زیادی به ما آموخت و در این 

8 سال کسب تجربه کردیم.
اینکه در 8 سال دفاع مقدس  بیان  با  وی 
تمام کشورها برای مقابله و شکست ایران 

فروختن  اجازه  حتی  و  شده  متحد  هم  با 
به  را  نظامی  تجهیزات  و  امکانات  کمترین 
از  قبل  ارتش  به  گفت:  نمی دادند،  ایران 
انقلاب حتی امکانات و تجهیزات راهبردی 
نمی دادند و موشک هایی که دادند میان برد 

و کوتاه برد تاکتیکی بود.
فرمانده سپاه البرز با بیان اینکه  در جنگ 
با موشک هدف قرار  را  صدام شهرهای ما 
می داد و ما امکاناتی نداشتیم که موشک ها 
را رهگیری کنیم، تصریح کرد: امروز ایران 
اسلامی به مد و توانایی جوانان و دانشمندان 
خود در  حوزه دفاعی و نظامی به یک کشور 
پیشرفته تبدیل شده و از قدرت و توانایی 

نظامی بالایی برخوردار است.
ایران  امروز  اینکه  بیان  با  مولایی  سردار 
از  تجاوزی  نوع  هر  به  پاسخ گویی  توانایی 
که  پهپادی  دارد،گفت:  را  دشمن  سوی 
میلیون دلار  ان ۲۵۰  برای ساخت  آمریکا 

ساخت  سامانه های  توسط  می کند  هزینه 
داخلی رهگیری شده و این نشان از پیشرفت 

قدرت دفاعی ایران دارد.

فرمانده سپاه البرز: 

این شکم بی هنر پیچ پیچ... توانایی پاسخ گویی به هر نوع تجاوز از سوی دشمن را داریم
حال  که  است  وقت  خیلی 
عمومی جامعه ما خوب نیست. 
شاید از همان روزی که به جای 
پاتوقمان  کبابخانه  کتابخانه، 
از همان زمان که  شد. شاید 
سرهایمان به جای کتاب، روی 
گوشی هایمان خم شد. شاید از 
همان وقت که به جای باطن به 
سراغ ظاهر رفتیم. خیلی وقت است، که چهره های هنری را، 
به جای اساتید اهل فن، تهیه کنندگان مالی به جامعه معرفی 
می کنند. در واقع، این روزها همه  جا پول حرف اول را می زند. 
سطح سواد و شعور و دانش و بینش افراد سرشناس دائم در 
حال افول است و خوب حالا هم با همه گیر شدن صفحات 
اینستاگرام، هرکس فالوور بیشتری بخرد، بیشتر هم به چشم 
می آید. آن وقت این می شود که طرف خودش را گم می کند 
و اتفاقات عجیب و غریب سر می زند، یا این یکی می شود 
رکورددار کامنت. همیشه هم قرار نیست پولی پرداخت شود تا 
فالوری خریداری شود. هرکدام از ما که به این جماعت پر سر و 
صدای میان تهی بها بدهیم، در حقیقت خودمان را فروخته ایم. 

کاش بیشتر مواظب جامعه مان باشیم...

گرانی تقصیر »دلال« است و ارزانی 
ناشی از اقتدار »مسئولان«!

همانند  اقتصادی  های  چرخه 
هم  ایران  در  دیگر  کشورهای 
حدودی  تا  هم  و  دارد  وجود 
منظم عمل می کنند. مشکل 
خصوص  به  سیاستمداران، 
سیاستگذاران اقتصادی در ایران 
این است که بالا و پایین رفتن 
سیکل های اقتصادی را به خود 
و دیگران نسبت می دهند. یعنی هر موقع قیمت ها بالا می 
رود یک مشت دلال دستشان در کار است و وقتی قیمت ها 
پایین می رود، این کاهش ناشی از سیاست ها و خردمندی 
سیاستمداران است! بر این اساس نمی توان تحولات فعلی 
اقتصاد ایران را نتیجه سیاست های بانک مرکزی دانست، کما 
اینکه اثر گذاری این سیاست ها را نیز نمی توان انکار کرد. 
وقتی قیمت ها پایین می رود، مسئولان هر یک میکروفن 

را در دست گرفته و پیش بینی کاهش قیمت می کنند.. 
هر چند که چرخه های اقتصادی در ایران با چرخه های 
کلاسیک تفاوت دارند، ولی مطالعات متعددی نشان می 
دهند که این چرخه های غیرکلاسیک هم نظم خاصی در 
ایران دارند. بنابراین بخش مهمی از کاهش قیمت ها در 
اقتصاد ایران را می توان به چرخه ها نسبت داد و بنابراین می 
توان پیش بینی کرد که کاهش قیمت ها وقتی با گسترش 
فعالیت خریداران متوقف شود، دوباره تغییرات قیمت وابسته 
به فاکتورهای اقتصادی می شوند و بنابراین با گسترش محدود 
فعالیت ها، اقتصادی شدن خروج سرمایه، افزایش شاخص 
قیمت ها، تقاضا برای افزایش واردات، عطش بیشتر برای 
صادرات، افزایش بیش از اندازه حجم نقدینگی، تغییر تمایلات 
بازار از بازار خریدار به بازار فروشنده از جمله عواملی هستند 
که کاهش قیمت ها را متوقف و برای نرخ دلار کف درست 
می کنند. طبیعی است که معادلات سیاسی می توانند در 
جهتی متفاوت قیمت ها را حرکت دهد. اما در این میان تا 
زمانی که ریشه اصلی گرانی یافت نمی شود و در مواقع بالا 
رفتن قیمت می خواهیم دلال را مقصر بدانیم و با کمی کاهش 
قیمت، اقتدار مسئولان را پررنگ کنیم، ذره ای از مشکلات 
اقتصادی کنونی حل نمی شود. دنیای هوادار همین چند روز 
پیش در مصاحبه ای با حسن جهانشاهلو، دادستان محترم 
فردیس داشت. دادستان جوان در این مصاحبه صراحتا گفت 
که:»آمریکا ما را تحریم کرده، ترغیب به فساد و رانت خواری 
که نکرده« و به راستی که باید این جمله را با طلا نوشت و به 
سر در تمام ادارات دولتی زد تا همه مدیران و مسئولانی که 
در سختی، پیکان تیز انتقادات را به سمت دلالان روانه می 
کنند، بدانند که می شود در اوج تحریم ها نیز با کمی احساس 

مسئولیت جریان را به سمت کشور خودی تغییر داد.

یادداشت

نادر رضی

نخود هر آش!

 دکتر علی  ساجدی
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روزنامه

5 شهری

علت ممنوعیت حضور اتباع در 
برخی از شهرهای کشور چیست؟

اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور  امور  مدیرکل 
امنیتی،  دلایل  به  کشور  شهرهای  از  برخی  گفت: 
برای  ممنوعه  مناطق  اجتماعی  و  فرهنگی  اقتصادی، 

حضور اتباع هستند.

به گزارش دنیای هوادار به نقل از ایسنا، مهدی محمودی 
در پاسخ به اینکه چرا اتباع نمی توانند در برخی از شهرهای 
کشور سکونت و یا حتی به آن سفر کنند،گفت: برخی از 
شهرها و استان های ما مناطق ممنوعه محسوب می شوند. در 
این شهرها نمی توانیم هیچ خدماتی به اتباع بیگانه ارائه دهیم 
و عمدتا اتباع مجاز در این شهرها سکونت ندارند، البته ممکن 

است اتباع غیرمجاز در برخی از این شهرها ساکن باشند.
مدیر کل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور ادامه 
داد: این ممنوعیت دلایل مختلف امنیتی، اقتصادی، فرهنگی 
و اجتماعی دارد. برای مثال نباید این افراد در مناطق مرزی 
یا شهرهایی که ممکن است مشاغل را اشغال کنند سکونت 
داشته باشند. همچنین در برخی از شهرها ممکن است 

شرایط برای ساماندهی آنها مناسب نباشد.

علیرغم رشد اعتبارات؛
بی توجهی شهرداری تهران به 

مناسب سازی معابر برای معلولان 
عضو هیات رئیسه شورای شهر تهران ضمن انتقاد از 
عملکرد شهرداری تهران در بی توجهی به مناسب سازی 
معابر برای معلولان گفت: ارزیابی ها نشان می دهد میزان 
پیشرفت پروژه های تعریف شده مناسب سازی به شدت 

کند و عقب است.

به گزارش دنیای هوادار، زهرانژاد بهرام در مورد وضعیت 
سال  در  گفت:  ۲۲ گانه  مناطق  در  معابر  مناسب سازی 
سطح  در  مناسب سازی  کمیته های  تشکیل  با   1۳98
با  مناسب سازی  پروژه های  اولویت های  ۲۲ گانه،  مناطق 
حضور نمایندگان جامعه معلولین در هر منطقه تعیین 
و قرار شد برای هر یک از مناطق ۲۲ گانه، هشت پروژه 
مناسب سازی تعریف شود که برهمین اساس باید در هر 
منطقه دو بوستان، دو معبر و چهار ساختمان اداری متعلق 

به شهرداری مناسب سازی شود.
وی با بیان این که مناسب سازی ۶۰ میدان میوه و تره بار 
تا پایان امسال به عنوان یکی از تکالیف معاونت خدمات 
بودجه  تبصره ۳8 در  اظهار کرد:  شهری مشخص شد، 
1۳98 مصوب شد تا از طریق آن بتوانیم مناسب سازی 
مناسب سازی  چهار،  تا  یک  خط  مترو  ایستگاه های 
و  شهر  سطح  بهداشتی  سرویس های   بوستان ها، 
ساختمان های شهرداری را با شدت و جدیت بیشتر دنبال 
کنیم و به همین دلیل بودجه مناسب سازی نسبت به سال 

قبلش ۳۲۵ درصد افزایش یافت.
عضو هیات رئیسه شورای شهر تهران با بیان این که در 
کمیته مناسب سازی معابر تاکید کردیم که تمام ایستگاه های 
خطوط جدیدالاحداث مناسب سازی شود و هیچ ایستگاهی 
بدون رعایت ضوابط مناسب سازی افتتاح نشود، اظهار کرد: 
همچنین مصوب کردیم که 1۵ ایستگاه پرتردد مترو در 
خطوط یک تا چهار از جمله میدان آزادی، شادمان، انقلاب 
نیز  ایستگاه های قدیمی مترو  و  ... مناسب سازی شود  و 
در یک بازه زمانی مشخص مناسب سازی شود و حتی با 
سازمان نظام مهندسی استان تهران تفاهم نامه ای منعقد 
کردیم تا تکمیل چک لیست ها و نظارت بر امر مناسب سازی 

را انجام دهد.
نماینده شورای شهر در کمیته مناسب سازی معابر با بیان 
این که به جرات می توان گفت که شهرداری در شش ماهه 
اول 1۳98 به تکالیف خود در بحث مناسب سازی عمل نکرده، 
پروژه های  پیشرفت  میزان  نشان می دهد  ارزیابی ها  گفت: 

تعریف شده مناسب سازی به شدت کند و عقب است.

اخبار

معاون خدمات شهری شهرداری کرج: 140 
مدرسه و سه مرکز دانشگاهی در راستای 
طرح استقبال از مهر و در آستانه بازگشایی 

مدارس بهسازی و بازسازی شد.

زین  محمدرضا  هوادار،  دنیای  گزارش  به 
مساله  به  توجه  لزوم  به  اشاره  با  العابدینی 
تعلیم و تربیت و ایجاد محیطی مناسب جهت 
فراگیری علم و دانش برای دانش آموزان،گفت: 
شهرداری کرج هر ساله و همزمان با نزدیک 
شدن به ماه مهر و بازگشایی مدارس، اقدامات 
متعددی را در راستای طرح استقبال از مهر 
به  منظور خدمت رسانی مطلوب به شهروندان 

اجرایی می کند.
وی با بیان اینکه این طرح در راستای تدابیر 
شهرداری کرج و با هدف ارتقا سطح خدمات 
و امکانات مورد نیاز فضاهای آموزشی شهر 
کرج، انجام می شود، گفت: افزایش مشارکت 
مجموعه مدیریت شهری با مراکز آموزشی، 
مباحث  در  آموزان  دانش  پذیری  مشارکت 
بازپیرایی  معابر،  ایمنی  زیباسازی،  شهری، 
فضای سبز و بهسازی و زیباسازی محیط های 
داخلی و پیرامون مراکز آموزشی از برنامه هایی 

است که با جدیت دنبال می شود.
شهرداری  شهری  خدمات  معاون  گفته  به 
کرج آسفالت ریزی و لکه گیری، پاکسازی و 

شست و شوی دیوار ها و تنظیف و پاکسازی 
پیاده روها، خیابان ها و معابر اصلی و فرعی 
منتهی به مدارس، ممنوعیت انجام حفاری در 
روزهای پایانی شهریور تا اوایل مهر و شست 
به  منتهی  مسیرهای  و  خیابان ها  شوی  و 
مدارس همچنین ترمیم و مرمت معابر، احداث 
سرعت گیر و خط کشی در محدوده مدارس 
از اقداماتی است که در طرح استقبال از مهر 

انجام شد.
وی با بیان اینکه در طرح استقبال از مهر محیط 
مراکز آموزشی و بهسازی و زیباسازی آن ها 
مورد توجه قرار گرفت، گفت: 14۰ مدرسه و 
سه مرکز دانشگاهی در راستای طرح استقبال 

از مهر و در آستانه بازگشایی مدارس بهسازی 
و بازسازی شد.

زین العابدینی خبر داد:

بهسازی بیش از ۱4۰ مدرسه پیش از بازگشایی مدارس

در  اروپا  کمیسیون  دپارتمان حمل ونقل 
نامه ای از شهردار تهران به دلیل پیوستن 
به کمپین روز جهانی بدون خودرو تشکر 
کرد و خواست این رویداد جای ثابتی در 

تقویم شهری بیابد.

به گزارش دنیای هوادار به نقل از شهرنوشت، 
دپارتمان حمل ونقل کمیسیون اروپا خطاب 
به شهردار تهران تقدیرنامه ای را به شرح زیر 

ارسال کرده است:
»جناب آقای حناچی، شهردار محترم تهران

نخستین  برای  که  است  خوشحالی  مایه 
کمپین  در  مشارکت  هدف  با  تهران  بار، 
کمیسیون اروپا »هفته اروپایی حمل ونقل« 

در این رویداد ثبت نام کرده است.
رویداد  این  می دانید  که  همان طور 

به  که  است  جهانی  پویش  برجسته ترین 
نیز  و  شهری  پایدار  حمل ونقل  موضوع 
فعال تر  و  پاک تر  شیوه های  از  استفاده 

حمل ونقل  حوزه  در  جایگزین  عنوان  به 
می پردازد. سال گذشته حدود ۲8۰۰ شهر 
از ۵4 کشور در این رویداد ثبت نام کرده اند. 

بسیار خوشحال ایم که نام شهر تهران را در 
لیست جاری می بینیم.

راه اندازی  در  شما  ابتکار  از  مایل ام 
قدردانی  خودرو  بدون  سه شنبه های 
مهمی  جایگزین  عمومی  کنم. حمل ونقل 
نیز  ما  است.  شخصی  خودروهای  برای 
می کنیم  تشویق  را  شما  خود  نوبه  به 
و  اینچنین  فعالیت های  ساماندهی  با  تا 
جهت  در  ضروری  گام های  اجرایی کردن 
جدید  شیوه های  که  نقطه ای  به  رسیدن 
مالی  نظر  از  و  دسترس  در  همگان  برای 

قابل تأمین باشند، تلاش کنید.
مشتاق شنیدن خبرهای مشارکت شما در 
این پویش در طول سال هستیم. همچنین 
امیدواریم این رویداد جای ثابتی در تقویم 

شهری شما بیابد.«

در یک دهه اخیر جمعیت جهانی روبه پیری 
حرکت کرده است؛ روندی که به دلیل سبقت 
نرخ مرگ و میر از نرخ تولد، نبود جنگ های 
به  دسترسی  افزایش  و  گسترده  نظامی 
خدمات پزشکی پیشرفته به عنوان عوامل 
اصلی رخ داده است. از همین رو بسیاری 
درحال  جهانی  سازمان های  و  کشورها  از 
اندیشیدن و اجرای تمهیداتی هستند که 
تا دو دهه  خیل جمعیت سالخورده ای که 
آتی ظهور می یابند دغدغه ای برای مسکن 
از  زندگی خود  مکان  در  و  باشند  نداشته 
شرایط  به  توجه  با  رفاه  و  ایمنی  بالاترین 
نامساعد جسمانی برخوردار باشند تا به طور 

مستقل و بدون نیاز به فرزندان یا پرستار به 
زندگی ادامه دهند، اما پیری در ایران نیز 
معضلی جدی به حساب می آید به نحوی 
که سالانه ۵ درصد از جمعیت ایران به بالای 
محسوب  سالخورده  و  می رسند  6۵ سال 
می شوند؛ از این رو اجرای برنامه هایی برای 
پاسخ به چنین معضل نوظهوری می تواند 
بسیاری از مشکلات آینده کشور در رابطه 

با سالمندان را کاهش دهد.
به گزارش دنیای هوادار به نقل از دنیای اقتصاد، 
آمارها نشان می دهند که امروز بیش از هر زمان 
دیگری در گذشته، امید به زندگی مردم جهان 
برای زندگی پس از ۶۰ سال افزایش یافته است. 
تخمین زده می شود که تا سال ۲۰۵۰، جمعیت 
سالخورده جهان که بالاتر از ۶۰ سال سن دارند 
به دو میلیارد نفر برسد، این درحالی است که 
این رقم در سال ۲۰1۶ برابر با 9۰۰میلیون نفر 
بوده است. از سوی دیگر افزایش دسترسی افراد 
به خدمات پزشکی مناسب و کاهش نرخ تولد، 
موجب شتاب هرچه بیشتر پیر شدن جمعیت 
جهان ظرف چند دهه آتی خواهند شد. از میان 
شدن  پیر  به واسطه   که  بسیاری  چالش های 

جمعیت یک کشور ایجاد خواهد شد، در چند 
سال اخیر موضوع ساخت مسکن مناسب برای 
نهاد های  نزد  بالایی  اهمیت  از  سالخوردگان 
مختلف  کشورهای  دولت های  و  قانونگذاری 
جهان برخوردار شده است. از این رو طبیعی 
است که دولت ها با همکاری نهاد های مردم 
نهاد و خصوصی باید تمهیداتی را برای طراحی 
و ساخت مسکن  مختص به افراد سالخورده 
درنظر بگیرند چراکه برای نمونه، مسکن ایده آل 
با فضایی که برای یک زوج جوان  افراد  این 

طراحی شده است تفاوت های عمده ای دارد.
سالمندان به واسطه آنکه اغلب از بیماری های 
گوناگون و ناتوانایی های جسمی و روانی رنج 
در مسکن های  زندگی  است  ممکن  می برند 
معمولی را بسیار دشوار بدانند و به دلیل موانعی 
که در ساخت این گونه مسکن ها وجود دارد، 
نتوانند به طور طبیعی به فعالیت های روزمره 
از هر 1۰ نفر  خود بپردازند. تا سال 14۰۰، 
این  شد.  خواهد  سالمند  نفر  یک  ایرانی، 
وضعیت نیازمند پنج تغییر فوری در معماری 
ساختمان های  و  خانه ها  بیرونی  و  داخلی 
هوشمند  تجهیزات  »نصب  است.  مسکونی 

»دیوارهای  روشنایی«،  و  تاسیسات  برای 
پوش های  »کف  عریض«،  ورودی های  و  کم 
ضدضربه«، »پنجره های زیاد« و »ورودی های 
بدون شیب و مناسب تردد تجهیزات مناسب 
حمل و نقل سالمندان« از جمله تغییرات فوری 
برای پاسخ به تامین مسکن مناسب سالمندان 

طی دو سال آتی است.
به  توجه  با  که  داشت  توجه  باید  رو  این  از 
بررسی  جهان،  جمعیت  فزاینده  شدن  پیر 
موجب  می تواند  که  معیار هایی  شناخت  و 
تسهیل فعالیت های روزمره برای سالخوردگان 
شود امری ضروری است. درنظر گرفتن برخی 
ساخت  و  طراحی  الگوهای  در  ساده  نکات 
مسکن می تواند نقش ویژه ای را در آسودگی 
افراد سالخورده و جلوگیری از بروز آسیب های 
ادامه  دیگر  سوی  باشد.از  داشته  جسمانی 
زندگی مستقل برای سالمندان آن هم درحالی 
که بتوانند به فعالیت های طبیعی خود ادامه 
دهند و از حس انزوایی که »خانه سالمندان« 
سال های  می تواند  بگریزند  می کند،  ایجاد 
پایانی عمر افراد را با آرامش روحی بیشتری 

عجین سازد.

درخواست دپارتمان حمل ونقل کمیسیون اروپا از شهردار تهران:

روز جهانی بدون خودرو را در تقویم شهری ثبت کنید

معماری خانه های ۱۴۰۰

پاسخ سبک آمریکایی ساخت وساز به دگرگونی جمعیتی
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آگهی مزایده اموال غیر منقول - نوبت اول 
بموجب پرونده اجرایی به کلاسه 981۶1۳ و در راستای اجرای مفاد اجرائیه صادر شده از سوی شعبه 1۳ دادگاه حقوقی 
کرج محکومیت محکوم علیه آقای همایون تیکمه داش بپرداخت مبلغ جمعا 1/9۵1/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته 
و غیره در حق محکوم له آقای حسین جوانمرد دولت آباد و پرداخت مبلغ ۵٪ ریال بابت نیم عشر دولتی در حق دولت. 
با توجه به این که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ گردید و در مهلت مقرر نسبت به اجرای حکم اقدام ننموده است بنا به 
درخواست محکوم له و به منظور استیفای محکوم به و هزینه های اجرایی مقدار یک دانگ مشاع از ۶ دانگ پلاک ثبتی 
1۵۶/1411۶متعلق به محکوم علیه از سوی این اجرا توقیف و توسط کارشناس رسمی دادگستری کرج به شرح ذیل 
توصیف و ارزیابی شده و مقرر گردیده در مورخ 98/7/1۵ از ساعت 1۰ الی 11 در محل اجرای احکام مدنی دادگاه حقوقی 
کرج از طریق مزایده به فروش برسد. مزایده از قیمت ۲/۰8۳/۳۳۳/۳۳۰ ریال طبق نظریه کارشناس شروع میشود و به هر 
شخص حقیقی و حقوقی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد . ده درصد وجه مزایده في المجلس به 
صورت وجه نقد یا چک بانکی تضمینی از خریدار اخذ و الباقی ظرف یک ماه از وی وصول و پس از انجام مراحل قانونی 
و صدور حکم تملیک مورد مزایده به نام خریدار منتقل خواهد شد . در صورتی که در مهلت مقرر خریدار وجه مزایده را 
پرداخت ننماید. سپرده وی پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید میگردد. کلیه هزینه های 
نقل و انتقال به عهده محکوم علیه است که از محل فروش پرداخت خواهد شد . طرفین میتوانند ظرف مدت یک هفته 
از تاریخ مزایده نسبت به نحوه انجام مزایده اعتراض نمایند که در این صورت تا رسیدگی به اعتراض از سوی دادگاه مورد 
مزایده به نام خریدار منتقل نخواهد شد. ضمنا طالبین به شرکت در مزایده میتوانند ظرف ۵ روز قبل از مزایده با اطلاع 
از مال مورد مزایده بازدید نمایند. آدرس محل انجام مزایده: کرج بازار ملاصدرا - رو به روی پارک نبوت ساختمان شماره 
۲ دادگاه حقوقی کرج طبقه 4 مشخصات ملک و بهای آن طبق نظریه کارشناس بدین شرح است در خصوص ارزیابی 
ملکیت و سرقفلی یک باب تجاری واقع در کرج - جهانشهر - خیابان کسری شمالی - نبش خیابان اول غربی - مغازه 

چهارم از سمت شمال .
ضمن هدایت و راهنمایی خواهان )مرتبه اول( از محل وقوع ملک بازدید به عمل آورده در هنگام بازدید درب تجاری بسته بوده .

در مرتبه دوم ضمن تماس با شماره ملک )توضیحات مبسوط در لایحه ارائه شده و دادورز محترم در مورخه 1۳98/۵/۲1 
و هماهنگی با ایشان به علت عدم حضور مالک مجددا موفق به بازدید از ملک نشده در نهایت بر اساس حکم ورود و با 

حضور نماینده محترم کلانتری منطقه در مورخه 1۳98/۶/۲بازدید صورت گرفته و گزارش به شرح ذیل ارایه میگردد .
مستندات ملک: بر اساس مدارک ابزاری ملک موصوف دارای سند با پلاک ثبتی 1۵۶/1411۶ششدانگ عرصه و اعیان 
واقع در همکف به مساحت 49/۵4 مترمربع و دارای گواهی پایان کار به شماره ۵41۰4 مورخه 1۳9۵/1۲/1 از شهرداری 
منطقه 8 کرج میباشد. لازم به ذکر میداند بر اساس استعلام صورت گرفته از شهرداری منطقه: ملک به پلاک ثبتی 
1۵۶/1411۶ از باب جرائم کمیسیون دارای بدهی به مبلغ 1/8۳۵/89۳/948 ریال و از باب عوارض نوسازی مبلغ 

9۳۶/۰۰۰ ریال بدهکار میباشد. 
مشخصات ملک: ملک مذکور عبارت است از یک باب تجاری به مساحت 49/۵4 متر مربع واقع در همکف - کرکره برقی 
و کف تجاری حدود ۶۰ سانتیمتر از پیاده رو بالاتر بوده - شیشه میرال - کف سنگ و دیوارها ترکیب سنگ و ام دی 
اف - سقف کادب - فاقد بالکن داخل تجاری دارای سرویس دستشویی در انتهای مغازه - دارای آب گرمکن گاز و برق 

مجزا و آب مشترک که در زمان بازید عملا تجاری موصوف تخلیع و غیر فعال میباشد. 
نظریه: براساس مراتب ذکر شده بازدید های میدانی انجام شده و موقعیت ملک در نظر گیری راه های دسترسی و 
جمیع جهات موثر در قیمت، ارزش ششدانگ ملکیت و سر قفلی تجاری مذکور )با فرض عدم واگذاری سر قفلی 
به غیر ( صرف نظر از بدهی های احتمالی به مراجع و اشخاص و عدم وجود هر گونه مشکل قانونی بر پایه مزایده 
معادل1۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال )یک میلیارد و دویست و پنجاه میلیون تومان ( و چنانچه بدهی های مذکور به شهرداری 
را به پلاک ثبتی ملک موصوف انتساب داده شود، معادل 1۰/۶۶۳/17۰/۰۵۲ریال بر آورد و تقویم میگردد . که ارزش 
یک دانگ مشاع از ۶ دانگ ملک فوق الذکر جهت مزایده به مبلغ ۲/۰8۳/۳۳۳/۳۳۰ ریال اعلام میگردد.  /  98/۳۲71/ف

دادورز محاکم حقوقی کرج - علیزاده 

»نگه داشتن، راه بهتری است از شکستن«
::  سیثر  :: 

در این برهه از شغل حرفه ای گروه راک 
سیثر )Seether( ارزیابی این گروه جالب 
به نظر می رسد. این گروه آنقدر مورد تایید 
قابل  های  گروه  از  یکی  که  گرفته  قرار 
آن ها  آهنگ های  که  باشد  راک  احترام 
آهنگ های  بتواند  و  رادیو پخش شود  از 
 Fine Again” ،” پرفروش گذشته مانند
Fake It” ، ”Rise Above This”” و 
تولید کند.  را   ”Careless Whisper”
سبک راک ملودیک آن ها بسیار گیرا و در 
عین حال به اندازه ی کافی سنگین است. 
همکاران  از  بسیاری  توسط  فرمول  این 
 ۳ بک،  نیکل  همچون  سیثر  معروف 
Doors Down، Hinder، Daughtry، و  Three Days Grace آزموده و 
ثابت شده است. وقتی با چنین افرادی سر و کار داشته باشید واقعاً نمی توانید از آنها 
ایراد بگیرید که خطاهای خود را ببینند. با تمام عمومیت و کلیشه ای شدن ژانر راک 
سیثر، این گروه توانسته کمابیش از تیغ تند انتقادها جان سالم به در برد )البته گروه 
همیشه سهم خود را از انتقادها دریافت کرده اما نه آن انتقادهای تند و تیزی که به 
نیکل بک می شود(. شاید دلیل آن، استفاده از صداهای پس زمینه تهاجمی و به 
کارگیری تکنیک های متعدد موسیقی و یا صرفاً این حقیقت است که برخی گروه های 
موسیقی آن قدر ضعیف هستند که از لحاظ جلب توجه منفی بازار را به دست می 
گیرند. آلبوم های اولیه این گروه یعنی Disclaimer  و  Disclaimer II به اندازه 
کافی خاص بودند که هویت و احترام را برای سیثر به دنبال داشته باشند و آلبوم  
Finding Beauty in Negative Spaces اگرچه چیز جدیدی را ارائه نکرده 
بود ولی به اندازه کافی گیرا بود که در تمام سال انتشارش در  ذهن ما به خاطر بماند. 

معرفی موسیقی

»چگونه اژدهای خود را تربیت کنیم«
:: دین دبیوس  ::

کنیم:  تربیت  را  خود  اژدهای  »چگونه 
پایانی  قسمت  به عنوان  پنهان«  دنیای 
یک سه گانه ی سینمایی و تمام کننده ی 
 How اقتباسی جذاب از روی کتاب های
to Train Your Dragon که همزمان 
در سینما و تلویزیون جلو می رفت، تقریبا 
یک  بکنید،  را  فکرش  که  هر جهتی  از 
چه  فیلم  این  است.  قابل توجه  موفقیت 
در جلب نظر منتقدان، چه در خوشحال 
کردن طرفداران قدیمی این مجموعه ی 
درون  موفقیت  کسب  در  چه  و  فانتزی 
گیشه ها تبدیل به همان چیزی شد که از 
آن انتظار می رفت و این گونه توانست یک 

همراهی چندساله و زیبا را برای مخاطبان قدیمی خود به پایان ببرد.
How to Train Your Dragon: The Hidden World به کارگردانی دین 
دبیوس مثال بارز فیلمی است که تقریبا همه چیز آن با شخصیت های داستانش 

بزرگ و پخته تر می شوند.
How to Train Your Dragon  که عملا جزو معدود سه گانه های انیمیشنی 
در دنیای سینما است که تمامی قسمت های آن توسط فردی مشخص )در این جا 
دین دبیوس( کارگردانی می شوند، در The Hidden World هم احساسی، 
سرگرم کننده، پرشده از شوخی های سطحی اما دوست داشتنی و تصویرسازی های 
شلوغ و زیبا باقی می ماند. همچنین دقت سازندگان به مسائل روز و توجه به 
دغدغه های جوامع جهانی در شکل دادن به این داستان برای عقب نماندن از 
مخاطب، انقدر به طرز واضحی سطح فیلم را بالا می برد که تماشاگر راهی به جز 

تشویق آن ها به خاطر انجام صحیح این کار نداشته باشد. 

معرفی فیلم

»چرا ادبیات«
:: ماریو بارگاس یوسا  :: 

و  تکان دهنده ترین  کتاب  اول  بخش 
چرا  است.  آن  بخش  آگاهی بخش ترین 
ادبیات یک مقاله درجه یک و سطح بالا 
به  آن  در  یوسا  بارگاس  ماریو  که  است 
اهمیت خواندن ادبیات و رمان اشاره می کند 
و همچنین به مشکلات ناشی از نخواندن و 
جامعه ای که در آن ادبیات جایگاهی ندارد 
پرداخته است. به اعتقاد یوسا، ادبیات جزء 
ضروری ترین و مهم ترین فعالیت های ذهنی 
آدمی است. فعالیتی که از جنبه های مختلف 
به فرد و در مقیاس بزرگ تر به جامعه کمک 
می کند. او به بهترین شکل ممکن و با دلایل 
قانع کننده این تصور اشتباه را که ادبیات را 

نوعی وقت گذرانی تجملی می دانند، رد می کند.
بهانه هایی که در برابر خواندن ادبیات می آوریم، مانند اینکه وقت ندارم و باید کار 
کنم، حوصله خواندن داستان ندارم، وقت انجام کار تجملی که غیر ضروری هم 
است ندارم و غیره، از نظر یوسا به شدت محکوم است و در همین مقاله کوتاه 
می بینیم که این افراد تا چه حد اشتباه می کنند. یوسا در این کتاب در کمال 
آرامش و با حوصله به مخاطب ثابت می کند که ادبیات مهم است. حتی بیشتر از 
آنچه که فکر می کنید اهمیت دارد. اما تصور می کنم که اگر این سوال را از فرد 
دیگری بپرسید، ممکن است برآشفته شود. کسی که اهمیت ادبیات را درک نکرده 

است، از نظر ذهنی شاید هنوز آمادگی پرسیدن این سوال را ندارد.
یوسا و همه علاقه مندان ادبیات بر این باورند که جامعه مدرن و دموکراتیک با 
شهروندانی آزاد، بدون مطالعه و خواندن ادبیات حاصل نمی شود. در واقع ادبیات 
نقطه مشترکی بین ادیان و نژادها و سیاست ها و باورهای اجتماعی مختلف است. 

معرفی کتاب
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روزنامه

7 کسب و کار

 1   عتیقه  جات
از گنجینه  های کهنه پول تازه کسب کنید و با 
حراج های  شوید!  سرگرم  حسابی  کار  این  انجام 
گاراژی، مزایده ی املاک و بازارهای فروش اجناس 
دست دوم را برای برای خرید مبلمان ، اسباب بازی 
و لباس های عتیقه و دیگر گنجینه های گذشتگان 
جست وجو کنید. در فروشگاه های تعاونی عتیقه، 
فضایی را اجاره کنید، یا در نمایشگاه های هفتگی 

برای فروش عتیقه جات تان غرفه بگیرید.

 2   مدرس خانگی کامپیوتر
در ویندوز متخصص باشید یا لینوکس، در نشر 
رومیزی، تحقیقات شبکه، اچ تی ام ال )HTML( یا 
واژه پردازی فرقی نمی کند، شما می توانید به همه 
را  کامپیوتری شان  مهارت های  که  کنید  کمک 
افزایش بدهند. کم کم خدمات تعلیم کامپیوتر خود 
را توسط کلاس های آموزشی موسسات محلی تان 
می دهند،  ارائه  بزرگسالان  آموزش  دوره های  که 

بهبود بدهید.

 3   زیورآلات دست ساز و سفارشی 
  و لوازم جانبی 

از استعدادهای خلاقانه تان برای طراحی زیورآلات 
سفارشی و لوازم جانبی استفاده کنید. خواه از نقره ی 
استرلینگ یا فلزات بازیافت شده استفاده کنید، خواه 
از خاک رس یا کاغذ فشرده، برای فروش گوشواره ها، 
و سر، دستبند، گردنبند و سگک  سنجاق سینه 
کمربند در نمایشگاه های هنری، صنایع دستی و 
ایده  این  دارد.  وجود  بازاری  تعطیلات  بوتیک های 
کسب  و کار پاره وقت با هنر شما کاملا جور درمی آید.

 4   خدمات نظافت و تخلیه ی گاراژ و اتاق 
زیر شیروانی

هیچ کس دوست ندارد تعطیلات آخر هفته ی خود 
را برای تمیز کردن گاراژ، اتاق زیر شیروانی یا آلونک 
داخل باغ صرف کند – این کار حسابی آدم را کثیف 
می کند و وقت گیر است، و تازه هنگامی که کارمان 
به پایان برسد، هنوز هم کار بیرون بردن آن همه آت 

و آشغال های دور ریختنی باقی مانده است.
اما اگر وقت صرف کردن برای کار فیزیکی برای تان 
اشکالی ندارد، خدمات تمیز کردن و تخلیه می تواند 
بسیار سرگرم کننده باشد. شما معمولا می توانید 
چند شیء قدیمی در میان زباله هایی پیدا کنید که 
آدم ها از خدای شان هست که آنها را دور بریزند، و 

می توانید با استفاده از بطری های بازیافتی، روزنامه ها 
به  نمی شوند،  استفاده  دیگر  که  فلزی  اشیاء  و 
درآمدتان اضافه کنید. شما به یک وانت نیاز خواهید 
داشت یا وسیله ی نقلیه ی دیگری که بتواند هر 

چیزی را از چدن تا الوارهای قدیمی حمل کند.

 ۵    تعمیرکار
هر چیزی که خراب شود، شما می توانید تعمیرش 
کنید. تلفن همراه تان هر لحظه زنگ خواهد خورد 
و صاحب خانه ها، شهروندان سالخورده و کسانی که 
نمی خواهند خودشان کار تعمیر وسایل خراب شده 
را انجام بدهند مدام با شما تماس خواهند گرفت. در 
نشریه ی فروشگاه ها )ورقه ای که نام و نشانی و آگهی 
مغازه های محل را روی آن چاپ می کنند- مترجم( و 
روی تابلوهای اعلانات تبلیغ کنید، و برگه های آگهی تان 
را در دفاتر املاک و مستغلات بگذارید. سپس تعمیر 
همه چیز را شروع کنید از شیر آبی که چه می کند تا 
پنجره های شکسته. با این ایده کسب  و کار پاره وقت 

حتی می تواند در محله تان کلی مشهور شوید.

 6    بازرسی خانه
انجام  برای  را  خانه  بازرس  یک  که  خریدارانی 
رویایی شان  خانه  در  کامل  فیزیکی  معاینه ی 
استخدام می کنند، دیگر نیاز ندارند که خودشان 
هم حواس شان به گوشه و کنار خانه باشد. شما 
خانه را جهت یافتن مشکلات ساختاری احتمالی 
بازرسی می کنید و مشتریان را نزد پیمانکاران یا 
تعمیرکارهایی که می توانند تعمیرات را انجام دهند، 
می فرستید. اگر در زمینه ی ساخت وساز و مجموعه  
قوانین ساختمان های محلی خودتان آگاهی داشته 

باشید، کسب وکارتان حسابی پا می گیرد.

 7   رونویسی سوابق پزشکی
به عنوان عضو مهمی از یک تیم پزشکی کار کنید 
کنید.  ترک  را  اصلی تان  کار  دفتر  این که  بدون 
تقاضای زیادی وجود دارد از سوی بیمارستان ها، 
پزشکان، دندانپزشکان، متخصص کایروپرکتیک و 
دامپزشکانی که برای نوشتن سوابق پزشکی بیمار 
)یعنی نوشتن دوباره ی مطالبی که قبلا تندنویسی 
به کمک دارند. آموزش در  نیاز  شده - مترجم( 
زمینه ی اصطلاحات پزشکی و مهارت های زبانی 

کسب وکار شما را پویا و پررونق نگه می دارد.

 8  خدمات سیار دستگاه های

سرگرمی خانگی
به  بدهید  اختصاص  را  روز  یک  می توانید  شما 
کسانی که استریو، دستگاه سی دی پلیر یا ضبط 
و  شده است  قطع  یا  خراب  کثیف،  ویدئویی شان 
می خواهند مثل گذشته کار کند. دوره ی آموزش 
فوت و فن سیم کشی و دستگاه های الکتریکی را 
بگذرانید. برگه های آگهی تان را در خانه ها بیندازید و 
با مدیران فروشگاه های خرده فروشی تماس بگیرید 
و در مورد خدمات تان توضیح بدهید. به این ترتیب 
کسب وکارتان حسابی رونق خواهد گرفت و این ایده 

کسب  و کار پاره وقت برایتان درآمدزا می شود.

 9   دودی کردن پنجره ها
با کمی آموزش و داشتن تجهیزات ابتدایی، به میزان 
زیادی در زمینه ی کسب وکار دودی کردن پنجره، 
موفق خواهید شد. برای رسیدن به بهترین نتیجه، یک 
پیجر و ون آماده داشته باشید برای کمک به صاحبان 
خودرو، ون و کامیون که می خواهند از آسیب گرما 
به فضای داخلی وسایل نقلیه شان جلوگیری کنند. 
دیگر بازارهای داغ برای این کار عبارتند از: خانه ها، 

آپارتمان های بلند و ساختمان های اداری.

 10   نظم دهنده  خانه ها و دفاتر کار
به آدم های وسواسی دقت کنید: به کسانی که عادت 
به جمع کردن چیزهای به درد نخور دارند، مدیران 
پرکار و دیگر افرادی که در سازمان شان با چالش 
به  کمدهای  کنید  کمک  هستند  روبه رو  زیادی 
هم ریخته را مرتب کنند، پرونده ها را سر و سامان 
بدهند، و خرت و پرت های اضافی را دور بریزند. 
استعداد خود را برای پاکیزگی به عنوان یک شغل 
قابل ملاحظه ای  تا سود  ببرید  کار  به  پاره وقت 

به دست بیاورید.

 11    آشپز شخصی
امشب شام چی داریم عزیزم؟ غذاهای خانگی عالی 
برای پدر و مادرهای شاغل و آدم هایی که سرشان 
شلوغ است و شما را به عنوان یک آشپز شخصی 
این  برای  تقاضا  کنید.  تهیه  می کنند،  استخدام 
سرویس تخصصی بسیار زیاد است. بنابراین منوی 
خود را آماده کنید، فهرست خریدتان را بنویسید، و 
سر کارتان بروید و مشتریان گرسنه تان را سیر کنید.

 12   مربی شخصی
ماهیچه های آدم ها را تقویت کنید تا سود خوبی به 

جیب بزنید. امریکایی ها در هر سن، اندازه و شکلی 
که باشند می خواهند متناسب، و خوش ترکیب 
و سالم بمانند. آنها مایل هستند مربی شخصی 
استخدام کنند تا تمرین ها را به درستی انجام بدهند. 
باشگاه های مجهز به سونا و استخر، باشگاه های دو، 
شنا و دوچرخه سواری و فروشگاه های ورزشی را در 
جریان تخصصی که در زمینه ی تناسب فیزیکی 
دارید بگذارید این ایده کسب  و کار پاره وقت علاوه بر 
پولی که برایتان دارد سلامتی هم به ارمغان می آورد.

 13   قاب کردن عکس و پوستر
وارد میدان شوید.  با خدمات قاب کردن عکس 
هنرمندان،  گالری ها،  صاحبان  با  می توانید  شما 
یا  و  نقاشی  پوستر،  افرادی که  و  پرتره  عکاسان 
عکسی زیبای را خریداری کرده اند کار کنید. اگر 
شما درحال حاضر متخصص تهیه ی قاب نیستید، 
کلاس های  در  کنید،  اطلاع  کسب  آن  درباره ی 
آموزشی یک مرکز دانشگاهی یا جامعه ی محلی 
شرکت کنید، سپس ابزار لازم را جمع آوری کنید 
– از جمله بست، اره، دستگاه تنظیم اره، چسب، و 
یک ماشین منگنه ی بادی یا دستی. با گروه های 
هنری محلی، گالری ها، عکاسان و چاپخانه ها که 
می توانند کارشان را به شما بدهند یا مشتریان خود 

را نزد شما بفرستند، ارتباط برقرار کنید.

 14  فروش و نگهداری گل و گیاه
دست تان روی گل و گیاه خوب است و ون هم دارید؟ 
شما می توانید به شرکت های خدماتی، سازندگان 
خانه، باشگاه های سلامت و سایر کسب وکارهایی 
که می خواهند فضای سبز تر و تازه ای داشته باشند، 
سرویس بدهید. با آبیاری، هرس و برنامه ی لقاح 
منظم و ضمانت تعویض کامل، تعداد مشتریان ثابت 
خود را افزایش بدهید. این ایده کسب  و کار پاره وقت 

برای روحیه تان هم عالی است.

 1۵   جست وجوی سوابق
با استفاده از پایگاه های تخصصی داده، می توانید 
خودتان  کامپیوتر  روی  را  عمومی  پرونده های 
جست وجو کنید تا به مشتریان تان کمک کنید که 
عشق از دست داده شان را پیدا کنند، خواستگاران 
مشکوک را بررسی کنند، بدهکاران شان را ردیابی 
کنند، سابقه یک پیمانکار را بررسی کنند، یا حقایق 
مربوط به یک فرصت کسب وکار را زیر و رو کنند. 
و  کسب وکار  صاحبان  وکلا،  کار  این  مشتریان 

آدم های معمولی هستند.

 16   تحویل غذا
خواه ماکارونی و پنیر باشد یا یک وعده ی غذایی 
کامل )شامل پیش غذا، غذای اصلی و دسر و سایر 
بخش ها(، خوردن غذا در خانه به سرعت تبدیل به 
جدیدترین راه برای غذا خوردن می شود. هنگامی 
که مشتریان در رستوران غذا سفارش می دهند که 
به خانه ببرند، شما می توانید با سرویس »تحویل غذا 
در محل« رستوران تان، همیشه سرگرم و پرمشغله 
باشید. یک راه عالی برای این که عصرها و تعطیلات 

آخر هفته تان را فوق العاده سودآور کنید!

 17   طراحی تی شرت
اگر شما هنرمند هستید و به دنبال یک رسانه می شد، 
چرا تی شرت ها را تبدیل به بوم نقاشی تان نکنید؟ 
رنگ آمیزی کنید، نقاشی کنید، روی تی شرت های 
ساده طرح های خودتان را تکه دوزی کنید یا با مهره 
روی آنها طرح بیندازید، و تعطیلات آخر هفته تان را با 
نمایش دادن هنر پوشیدنی تان در بازارهای کشاورزان 
و نمایشگاه های صنایع دستی بگذرانید. باور کنید این 

یک ایده کسب  و کار پاره وقت عالی است.

 18   نصب کاغذ دیواری
به مشتریان مسکونی و تجاری تان کمک کنید که 
دیوار یکنواخت و خسته کننده شان را با مهارت های 
نصب کاغذ دیواری شما تبدیل به آثار هنری کنند. 
یک کسب وکار رو به رشد با کلی مراجعه کننده و 
مشتریان تکراری راه بیندازید. برگه های آگهی را 
بیندازید.  دیواری  کاغذ  و  رنگ  فروشگاه های  در 
همچنین، در نشریاتی که نام و نشانی و آگهی های 
در  می کنند،  چاپ  آن  در  را  محل  فروشگاه های 
تابلوهای  مالکان خانه، و روی  انجمن   خبرنامه ی 
اعلانات در سوپر مارکت ها و مراکز خرید تبلیغ کنید.

 19   آموزش یوگا و تای چی
در جهان پر جوش و خروش امروز که هزاران اتفاق 
به سرعت روی می دهند، پدر و مادرها، صاحبان 
کسب وکار و دانش آموزان به طور یکسان می توانند 
از تنفس عمیق، آرامش و تکنیک های تمرکزی 
که به آنها یاد می دهید، بهره مند شوند. کارتان را 
با برگزاری کلاس در باشگاه های سلامت، از طریق 
اداره ی تفریحات و پارک های شهرتان یا به صورت 

خودجوش شروع کنید.

ایده هایی برای راه اندازی کسب  و کار پاره وقت؛

از »عتیقه جات«
تا »آموزش یوگا«

کمک   هوادار

آیا تا به حال یک ایده کسب  و کار پاره وقت داشته اید و به این فکر 
کرده اید که در کنار شغل اصلی تان، یک کار پاره وقت نیز داشته باشید؟ 
آیا می خواهید در کنار شغل فعلی تان یک کسب  و کار جانبی داشته 
باشید؟ یا خیلی ساده در مورد کارآفرینی کنجکاو هستید و می خواهید 
قبل از ورود به دنیای تجارت تنی به آب بزنید و با شرایط آشنا شوید؟ 
دلیل تان هرچه باشد، در این نوشتار راه هایی مطمئن و ایده کسب  و کار 
پاره وقت می  بینید که همین امروز کار پاره وقت خودتان را شروع کنید؛ 

پس حتما این مقاله را مطالعه کنید:

   دکتر علی قوامی
محقق، مدرس و مشاور کارآفرینی

و  تحلیل گر بازارسرمایه
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از مردم خوزستان
تا خط حمله پرسپولیس

هفته پنجم لیگ برتر فوتبال 
با  پنجشنبه  روز  هم  کشور 
برگزاری چهار بازی باقی مانده 
به پایان رسید تا تکلیف جدول 
و صدرنشینان مشخص شود. 
هفته ای که بازی های جذابی 
استقلال  دیدار  مثل  آن  در 
پرسپولیس  یا  و  آهن  ذوب 
سپاهان و بازی پرگلی مانند دیدار گل گهر شاهین بوشهر برگزار 
شد. هفته پنجم هم مانند سایر هفته های لیگ برتر فوتبال، پر 
از لحظه های خوب مانند گل تماشایی کی روش به پرسپولیس، 
لحظه های بد مانند گلی که رحمتی روی اشتباهش دریافت 
کرد و یا لحظه های زشت مانند مصاحبه »وینگو بگوویچ« علیه 
فوتبال لرستان در خود داشت. که با بررسی مجموعه این ها، 

خوب، بد، زشت این هفته فوتبال کشور بدین صورت در آمد:

 خوب   مردم خوزستان
پیش از این هم خونگرمی مردم استان خوزستان و هواداران 
تیم فولاد، برای مردم ایران روشن شده بود. اما شاید در کمتر 
جای دنیا مانند خوزستان، مربی سابق یک تیم با بازگشت به 
آن شهر، جانانه مورد تشویق قرار بگیرد. این هفته، دیداری 
میان پیکان تهران تحت هدایت »حسین فرکی« در مقابل 
فولاد خوزستان در شهر اهواز برگزار شد که پس از سالها 
حسین فرکی به این شهر بازگشته بود. فرکی که سالها پیش 
با فولاد عنوان قهرمانی لیگ برتر را جشن گرفته بود، ظاهرا 
این خاطره خوش هرگز از ذهن مردم خوزستان پاک نشده 
است. چرا که در دقایق متعددی از بازی، هواداران فولاد دست 
به تشویق حسین فرکی زدند و از او تشکر به جا آوردند. بدون 
تردید تماشای چنین صحنه هایی برای ما مخاطبان فوتبال 
بسیار دلپذیر است حال آنکه این اتفاقات کمتر در فوتبال ایران 
میفتد و اسطوره های یک باشگاه وقتی مقابل آن تیم قرار می 
گیرند معمولا با استقبال درخوری مواجه نمی شوند و میتوان 
گفت تشویق حسین فرکی در اهواز، از معدود اتفاقات نادر 

فوتبال ایران بود که بسیار کام فوتبال دوستان را شیرین کرد.

 بد   خط حمله پرسپولیس
پرسپولیس که جایگاه بدی در جدول ندارد و از پنج هفته 
ابتدایی 11امتیاز کسب کرده است، اما تمام بردهایی که بدست 
آورده اقتصادی بوده و نکته قابل تامل در این باره، عدم گلزنی 
هر دو مهاجم این تیم در این پنج هفته است. پرسپولیس از دو 
مهاجم نسبتا تراز اول در فوتبال کشور مثل »علی علیپور« که 
آقای گل فصل گذشته است و »جونیور براندائو« که با قیمت 
گذاف به تیم اضافه شد بهره می برد اما این دو مهاجم در این 
پنج هفته حتی یک گل هم به ثمر نرسانده اند و این آمار اصلا 
برای هواداران خوشایند نیست. آمار ضعیف شوت در چارچوب 
این دو بازیکن در دیدار مقابل سپاهان در این هفته، باعث شد 
تا به عنوان چهره های بد هفته معرفی شوند. علیپور و براندائو 
روی هم رفته در دیدار مقابل سپاهان تنها 1شوت به سمت 
چارچوب دروازه پیام نیازمند روانه کردند که این آمار بسیار 
برای دو مهاجم افتضاح است. کار به جایی رسید که سرمربی 

سرخ ها هم لب به انتقاد از دو مهاجمش گشود.

 زشت   آندره  استراماچونی
در آخرین دیدار هفته پنجم هم استقلال به مصاف ذوب آهن 
رفت و باز هم نتوانست برتری اش را تا ثانیه آخر حفظ کند و با گل 
دقایق پایانی با حساب دو بر دو متوقف شد تا با سه امتیاز در قعر 
جدول باقی بمانند. اما صحنه زشت این مسابقه، لحظه ای بود که 
در دقیقه 8۲، »استراماچونی« در اعتراض به صحنه ای ساده توپ 
مسابقه را شوت کند و بر سر داور فریاد بکشد. که در نهایت این 
حرکت او هم با کارت قرمز داور مواجه شد. هرچند استراماچونی 
در کنفرانس خبری به خاطر این حرکت عذرخواهی کرد اما این 

عذرخواهی چیزی از زشت بودن واکنش او کم نمی کند.

مجید سعیدی

 قبل از شروع بازي ها گفتم؛ لیگ نوزدهم تحت 
تاثیر امیر قلعه نویي خواهد بود. چون خوب 
تمرین مي کرد. درست و با مطالعه تیمش را 
بست. دلال ها هیچ نقشي نداشتند. مصلح و 
نورافکن را که هر تیمي آرزوي داشتن آن ها را 
داشتند، وقتي پرسپولیس و استقلال جوابشان 

کردند )!( باآغوش باز از آن ها استقبال کرد 
تا تیمي بسازد که عصر پنجشنبه در آزادي 
دیدیم. یک تیم روپا، یک تیم سرحال، یک تیم 
قبراق که میل بازي کردن دارد. میل بردن و 

قهرمان شدن!
تیم هاي قلعه نویي همیشه شخصیت قهرماني 
و  زیبا  کنند؛  مي  بازي  خوب  چون  دارند، 
دلچسب والبته این تیم او هم یک تیم فوق 
العاده کاریزماتیک است. تیمي که قادر است 
پرسپولیس را در آزادي با دو گل شکست دهد!

مقابل  که  فوتبالي  و  سپاهان  خصوص  در 
است.  زیاد  ها  گفتني  کرد  ارائه  پرسپولیس 
بود؛ چه در داخل  فوتبال  چون یک کلاس 
مستطیل سبز و چه عملکرد قلعه نویی که 
حالا روي نیمکت بهتر از هر کسي بلد است 

چگونه باید نقش آفریني کند تا فشار حاکم 
بر جو ورزشگاه را از روي تیمش بردارد و فارغ 
البال  و با تعویض هایش تیم هاي پرطرفدار را 

خلع سلاح کند.
و  انساني  های  سرمایه  از  دست  آن  از  امیر 
مربیاني وطني است که مقام معظم رهبري به 
کرات تاکید دارد حتي در ورزش از پتانسیل و 

ظرفیت و دانش داخلي استفاده کنید.
امیر قلعه نویي به عنوان نماد مربي داخلي 
که ریشه استقلالي دارد با برد سپاهان، انتقام 
را  اش  خارجي  سرمربي  و  استقلال  باخت 
گرفت تا یقین حاصل کنیم به همان اندازه 
که فوتبال چرک آرژانتیني برازنده پرسپولیس 
نیست و عمر تفکرات بیلاردویي در فوتبال دنیا 
به سر آمده، اندیشه هاي ناب مربیان داخلي 

قادر است به آرژانتیني ها، ایتالیایی و آلمانی ها  
تنه بزند؛ البته به شرطي که چشم ها را بشویید 

و بي خیال »غازِ همسایه« شوید!

»امیر«، انتقامِ »استقلال« را گرفت؛

مرحبا به اندیشه هاي ناب ایرانی!

نگاه هوادار

محمدحسین سیفی- پنج هفته از لیگ برتر 
فوتبال ایران گذشته است و گل های متعددی 
در این فصل رد و بدل شده است. اما با این 
وجود به طرز حیرت آوری پای بازیکنانی هنوز 
به گلزنی باز نشده است که فصل گذشته بر 
سر آقای گلی با یکدیگر رقابت تنگاتنگی را 
داشتند و باعث شده بودند که علاوه بر جنگ 
صدرنشینی، تنور جنگ آقای گلی نیز بسیار 
به نظر برسد. »علی علیپور«، »کیروش  داغ 
شاکری«  »یونس  و  »شیمبا«  استنلی«، 
بازیکنانی بودند که در فصل گذشته تا هفته 
آخر بر سر اقای گلی رقابت می کردند اما حالا 
به غیر یونس شاکری و لوسیانو پریرا ملقب به 

شیمبا که هرکدام تا به اینجا تنها یک گل زده 
اند، هیچ یک از دیگر بازیکنان هنوز پایشان به 
گلزنی در فصل جدید باز نشده است. از این رو 
فصل جدید به کام هر کسی بوده باشد، برای 
بهترین گلزنان فصل قبل شیرین شروع نشده 
است. تا پایان هفته پنجم هنوز هیچ کدام از 
بهترین گلزنان یا حداقل مدعیان آقای گلی 
فصل جدید که انتقالشان سر و صدای زیادی 
به پا کرده بود، در لیگ هجدهم یا نتوانستند 

گل بزنند و یا یک گل زده اند.
سانتی متری   19۵ غول  استنلی  کی روش 
سپاهان که فصل قبل 1۶ گل زده بود، در این 
فصل و در چهار هفته ابتدایی آمار افتضاحی 
آمار  طبق  و  است  گذاشته  جای  بر  خود  از 
متریکا حتی شوت هم نزده است! البته ناگفته 
نماند که کی روش در هفته اول محروم بود، 
اما در فصل جدید در آن دقایقی هم که برای 
سپاهان به میدان رفت مقابل شوت، شوت در 
چارچوب و گل او خط تیره ثبت شده است. 

این آمار ضعیف و عدم آمادگی او احتمالا باعث 
شده بود تا دقایق زیادی نیمکت نشین »علی 
قربانی« شود. البته معمولا موتور کی روش دیر 
راه میفتد. استنلی فصل قبل هم اولین گل اش 

را در هفته ششم زده بود.
شرایط برای لوسیانو پریرا هم بهتر از کی روش 
نیست. شیمبا در همان مسابقه اول 4 شوت زد 
که ۲ شوت او هم در چارچوب بود اما گردان 
مهار کرد. در دو بازی بعدی، پریرا دیگر شوت 
هم نزد. البته پریرا فصل قبل هم در سه هفته 
نخست گل نزده بود. پای او به گلزنی بالاخره 
»شهر  مدعی  تیم  مقابل  و  چهارم  هفته  در 
توانست تک گل پیروزی  باز شد و  خودرو« 
مقابل  در  و  برساند  ثمر  به  را  تیمش  بخش 
پیکان هم عملکرد نسبتا خوبی از خود بر جای 
گذاشت. ادامه این روند احتمالا حاکی از روشن 

شدن موتور او خواهد بود.
اما از همه تعجب برانگیز تر آمار بهترین گلزنان 
مشترک ایران در فصل قبل لیگ برتر، یعنی 

علی علیپور و یونس شاکری است. هر چند که 
شاکری یک گل در فصل جدید زده، اما علیپور 
نتوانسته هنوز گلی به ثمر برساند و این اصلا 
خبر خوبی برای هواداران پرسپولیس نیست. 
علیپور فصل قبل در همان هفته نخست گل 
زده بود، اما در فصل جدید تا پایان هفته سوم 
مجموعا ۲ شوت در چارچوب ثبت کرده که 
مقابل  دربی  در  نشد.  گل  هم  کدام  هیچ 
استقلال هم این آمار بد توسط علیپور ادامه 
داشت. اگر از یونس شاکری فاکتور بگیریم، 
بازیکنانی در فصل جدید گل زدند که در پایانِ 

فصل قبل، بیشتر از ۵ گل نزده بودند!
که  برتر  لیگ  به  وارد  تازه  بازیکنان  حتی   
پیش بینی می شد برای جنگ آقای گلی رقابت 
کنند هم هنوز نتوانستند انتظارات را برآورده 
کنند. شیخ دیاباته طبق آمار متریکا در هر سه 
بازی استقلال، سه شوت زد. اما 8 شوت از این 
9 شوت شیخ در خارج از چارچوب بود و آن 
یکی هم گل نشد. جونیور مهاجم پرسپولیس 
فقط یک شوت در چارچوب زده و در انتظار 
برای  شرایط  است.  گل اش  شادی  اولین 
فورچونه مهاجم تراکتور هم به همین شکل 
است و او هم تنها یک گل زده است. لذا همگی 

در انتظار شکستن طلسم شان هستند.

آقای گلی پیشکش، یک گل بزنید!

گلزنانِ گل نزن!

بحث  روز

لاشا تالاخادزه، وزنه بردار گرجستانی موفق 
به شکستن رکورد حسین رضازاده شد.

به گزارش »دنیای هوادار«، در روز آخر رقابت 
های وزنه برداری قهرمانی جهان در کشور تایلند، 
لاشا تالاخازده گرجستانی ضمن رسیدن به مدال 
طلا موفق به ثبت رکورد جدید و تاریخی در 
رشته خودش شد. تالاخادزه با انتخاب وزنه ۲۶4 

کیلوگرم در حرکت دوضرب موفق به شکستن 
البته  و  دوضرب  یکضرب،  در  جهانی  رکورد 
مجموع شد. رکورد حرکت دوضرب پیش از این 
با ۲۶۳.۵ کیلوگرم در اختیار حسین رضازاده از 
ایران بود که امروز در روز آخر مسابقات جهانی 

توسط غول گرجستانی بالاخره شکسته شد.
نتایج نفرات برتر دسته 1۰9+ کیلوگرم:

یک   ۲۲۰ گرجستان  از  تالاخادزه  1-لاشا 

ضرب، ۲۶4 دوضرب  و مجموع 484 کیلوگرم 
)۳ مدال طلا(

۲-گور میناسیان از ارمنستان با رکورد ۲1۲ 
مجموع 4۶۰  و  دوضرب   ضرب، ۲48  یک 

کیلوگرم )۳ مدال نقره(
۳-روبن الکسانیان از ارمنستان با رکورد 19۲ 
مجموع 4۳7  و  دوضرب   ضرب، ۲4۵  یک 

کیلوگرم )۲ مدال برنز دوضرب  و مجموع(

و 
با رکورد 19۰ یک  ایران  از  1۰-علی داودی 
ضرب، ۲۳۰ دوضرب  و مجموع 4۲۰ کیلوگرم

»تالاخادزه« بالاخره رکورد »رضازاده« را شکست!
خبر   روز

محمدحسین سیفی


